SCRIPTA

Numéro Scripta : 4421

Auteur(s) : Raoul de la Boulouze, fils d'Étienne Boolosa [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1237

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de La Boulouze, fils d'Étienne de La Boulouze, donne à l'abbaye et aux chanoines de Mont-Morel une rente annuelle de 8 sous de monnaie courante à percevoir de La Boulouze.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LVI, p. 54-55.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Ranulfus de Boolosa, filius Stephani de Boolosa, cum assensu et voluntate Roberti fratris mei, dedi et concessi abbacie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, octo solidos usualis monete annui redditus quos percipiebam cum predicto Roberto, fratre meo, apud La Boolose, ad festum sancti Remigii. Et, si predictus redditus ad predictum terminum redditus non fuerit, predicti canonici per totum feodum jam dicti Roberti suam justiciam plenarie poterunt exercere. Hanc autem elemosinam nos dicti Ranulfus et Robertus dictis canonicis contra omnes homines bona fide tenemur garantizare. Et nos duo fratres hoc juravimus tenere. Quod ut hoc ratum et firmum in posterum permaneat, nos presentem cartam sigillorum nostrorum munimine roboravimus. Actum anno Domini M CC XXX septimo.